
Jaroslav Nováč ek, Pivovarská 423, H ty, Úsd nad Orlicí  562 03

Městský ú řad
Bc. Jana Koneč ná
majetkoprávní  odbor
Sychrova 1,6

56224 Ustí  nad Orlicí

Yé cz Žáďost o ocenění  pozemků  č .75t6 a 1,432,k.ú . Hylví ty za ú č elem pří padné ho
odkupu, které  jsou v souč asnosti majetkem Města Ústí  nad Orlicí .

Yáž enápaní  Koneč ná,

nazákladě j iž  dří vějš í ch jednaní  o odkupupozemků  č .7516 a1432, k.ú . Hylváty, jsem chtěl po dohodě se
svým právní m zástupcem podat Oznámení  o nabytí  pozemků  é .7516 a 1432 vydrž ení m dle § 1089 a
násl. zákona č ,89l20l2 Sb..
Vzhledem k rychlejš í mu prů běhu řeš ení  věci i dobrym vzájemnýmváahů m, bych chtěl pož ádato ocenění
výš e zmí něných pozemků  a stanovení  podmí nek, zakterych by se uskuteč nil pří padný odkup do mé ho
vlastnictví .
Ješ tě j  ednou připomí n ám, ž ej sem od roku 1 98 8 až  do roku 2019 řádné  v dobró ví ře už í val a platil za oba
pozemky v domnění , ž e jsem vlastní k. Až  do května 2019,kdy mě vyzvalpří sluš ný finanč ní  ú řad, ž e se
po provedené  digitalÍ zacikatastrální ch map mám dostavit a prové st zpětně opravná daňová přiznani (lze
jen 3 roky nazpět). Následně mě byla qrměřena nová daň, I< terá j iž  odpoví dá rozměrově mé mu pozemku
bez parcel 7516 a 1432.

Děkuji zavyí izeni mé  ž ádosti.

S pozdravem

pří lohy: kopie plánku dotěených pozemků

v Ústí  nad Orlicí  I I . 04.2023



} {

Ld

§a

i.Y

\

L
| *
Yí

si

1

;&,
í { :

fi

* .

ť Ý
,"!

rj{
; : .,,

§} í

ť J
§
t}

:§
J\ l

L§ \
.ld
-i

§š
LŤ
.e

1_4

F*
{ *

i"x

,{
l""
1x

;Y
hl
,Ť r'k

"a
'6*

S;x
§;

'{

T.l
le.

&

í"&YJ

"ň

14

3

^ a

t-

;T,l:

řť

N
;dť s"

ffi
e

* -
§§

*

§
q


